
Sub tu um- præ si- di- um- con fu- - gi mus,- san cta- De i- Ge ni- trix:-

nos tras- de pre- ca- ti- o- nes- ne de spi- ci- as- in ne ces- si- ta- ti- bus:-

sed a pe ri- cu- lis- cun ctis- li be- ra- nos sem per,-

Vir go- glo ri- o- sa- et be ne- di- cta.-
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178. SUB TUUM PRÆSIDIUM
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Nën mbrojtjen tënde po ngasim,
o shenjta Nëna e Hyjit,
mos na i përbuz lutjet ndër nevoja tona,
por, o Virgjëra e lume dhe e bekuar,
na shpëto përherë prej të gjithë rreziqesh, 
Zoja jonë dhe ndërmjetësja jonë.
Me Birin tënd na pajto, Birit tënd na porosit, 
ndër duar të Birit tënd na lësho. 
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